de “Comunicação Mul-
timídia Via cabo de fi-
bra óptica para acesso 
a Internet de capaci-
dade 600 Mbps”  

R$ 
12.840,00 

RODRIGO 
CRAUZER 

03/02/25 
a 

02/02/26 

02/ 
2025 

CARLOS 
ALBERTO 

SCHRAIBER 

03.961.625/ 
0001-08 

Aquisição de até 2.500 
(dois mil e quinhentos) 
litros de combustível, 
tipo gasolina comum, 
para atendimento das 
atividades da CMLT. 

R$ 
16.875,00 

RONIVAN 
CRAUZER 

27/02/25 
a 

26/02/26 

05/ 
2024 -  
Aditiv
o 01 

ÁGAPE 
ASSESSORIA E 
CONSULTORIA 

LTDA - EPP 

02.548.735/ 
0001-80

[...]

redes sociais, pod-
casts, vídeos e repor-
tagem para atender as 
demandas de publica-
ções nas mídias soci-
ais. 

R$ 
48.000,00 

CLAUDIANE 

LITTIG 

31/07/25 
a 

31/07/26 

08/ 
2025 

CARLOS 
ALBERTO 

SCHRAIBER 

03.961.625/ 
0001-08 

Aquisição de até 6.300 
(seis mil e trezentos) 
litros de combustível, 
tipo gasolina comum, 
para atendimento das 
atividades da CMLT. 

R$ 
41.517,00 

RONIVAN 

CRAUZER 

21/10/25 
a 

21/10/26 

ADITIVOS 

Adit. 
01  

Contr. 

02/ 
2025 

CARLOS 
ALBERTO 

SCHRAIBER 

03.961.625/